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" Asociacién de padres usuarios de hogares dé bienestar empresarial el futuro de funza-italcol

832003287

CUNCINAMARCA

2518:2012.52 CUNDINAMARCA 2012 B062012 VN2 5 Ts 17,905,073 | § -1 265180
25-18-3012:167 CUNDINAMARCA 2012 102012 322012 1 5 15,302,120 1§ - |8 122872
25-18:2013:360 CUNGINAMARCA 013 1/02/213 3112/2013 1 5 423176451 § . 18 98454
2518-2014-266 CUNDINAMARCA 2012 200012014 310072015 13 [ 42,462,964 [ § 17655335 1§ e
2548-IME-217 CUNDINAMARCA 2015 300NFANS 3HTANS 1 5 56,797 806 | § 8,771 8 83,811
25-18:2016-497 GUNDINAMARGA 2016, J02A18 31072018 9 5 55,496,859 | § 77562 | § 745003

25-18-214:266

2015

CONTRATE:

S SELECCIONANOS:PARAEVALUACION

CENDINAMARCA

20001/2014

31012015

60,118,799

CUNDINAMARCA

2015

02015

3111242015

57,432,766

|25-18-2015-247

180772017

o Co

)

[

Wo

o J

ANA MARLIA CORCHO CABALLERC




A

-f

¥ ]
BIENESTAR
FAMILIAR

INSTITUTO COLOMBIAND DE BIENESTAR FAMILIAR - [CBF
CECILIA DELA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACIGN

FTODROS POR UN
SEDE NACIONAL z

NUEVO PAIS

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

EVALUACION POR LIBRO FISCAL

Aspciacion de padres de hogares comunitarios de bienestar belen sector 3.y-4

200136469

NORTE DE SANTANDER

8 MORTE DE SANIANDER 2012 80102 301202012 11 3 168,866,070 | § RE) - 7

156 HORTE DE SANTANDER 2013 24012013 31202013 i 3 200,952865 | § R -

1467 ‘INGRTE DE SANTANDER 2014 2001204 0ING 13 ] 278723653 1% - 1% - TR
268 NORTE DE SANTANDER 25 AR5 22015 1 1s 261128200 | § 2960 | 5 158,716 g8

156 NORTE DE SANTANDER 2016 200112016 30016 9 5 281,279,475 15 - |3 - BRISEE

NORTE DE SANTANDER

2n4

200172014

30CH2015 RE 3

NORTE DE SANTAMNDER

2ns

30172015

311212015 11 $

o6

255,283,444

ko

§ m
@MQW@ @aﬁfﬁ

ANA MARIA-CORCHO CABALLERO

1BOT2017




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - IGBF
CECILIA DE LA FUENTE DELLERAS
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ASDCIACION DE PADRES DE HOGARES DE BIENESTAR ARENALES

£25000818

SANTANDER.
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ASOCIACION DE PADRES DEL BIENESTAR DEL BARRIO XENNEDY
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DIRECCION DE CONTRATACION
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INSTITUTO COLOMBIANOQ DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
BIRECCION DE CONTRATACION
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EVALUACION POR LIBRO FISCAL
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CECILIA DE LA FUENTE DE L1 ERAS
DIRECCION DE CONTRATACION
SEDE NACIONAL
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ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL

ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DE HOGARES DE BIENESTAR MUNDO INFANTIL
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DIRECCION DE CONTRATACION
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EVALUACION PCR LIBRO FISCAL
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INSTITUTO COLOMEBIANG DE BIENESTAR FAMILIAR - [CBF
CECILIA DE LA FUENTE DELLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION

FODOS PORUN : .
SEDE NACIONAL
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ACTUALIZACION: BANCO NAGIONAL DE-OFERENTES No. 004-de 2015
EVALUACION PORLIBRO FISCAL

ASOCIACION DE PABRES DE FAMILIA DEL HOGAR INFANTIL LOS BIABUTOS
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INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FARILIAR - TCBF
CECILIA DE'LA FUENTE DE LLERAS

DIRECCICN DE CONTRATACION TODUS PORUN
SEDE NACIONAL PELSEYVE PRIS
FAMILIAR ACTUALIZACION BANGO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

EVALUACION:POR LIBRO FISCAL

ASOCIAGION DE PADRES DE HOGARES DE BIENESTAR EARRID LOS CANELOS
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258 SANTANDER ) 2014 240124 20150150 ) 12 15 226,175,886
188 SANTANDER 015 20150250 204542431 1] 5 325915,260°] 5 3,358,836
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INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECGION DE CONTRATACION
SEDENACIONAL

ACTUALIZACION BANCO-NAGIONAL DE QFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO-FISCAL
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ZCmM\ﬂUuﬂaM

EI o

ASOCIACION DE PADRES bE HOGARES BE BIENESTAR CONFINES

804004151

SANTANDER

SANTARDER a{i012013 31122013 s 17,208502
145 SANTANDER 2014 2200172014 31212014 1 3 17,845,492
167 SANTANDER 2015 0610102015 52015 % 19,073,068
252 SANTANDER 2015 290172018 311072016 5 17,312,895

| SANTANDER

311205

2017/0718

BER JAVIER BASTIDAS CH




INSTITUTO COLOMBIAND DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION.DE CONTRATACION
SEDE NACIONAL
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NUEYSD PAIS
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE QFERENTES Ne. 004 de 2015

EVALUACION POR LIBRO FISCAL

ASQCIACION.DE PADRES DE-HOGARES PE BIENESTAR DEE BARRIO:LAS FERIAS
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68 76-2014-283 SANTANDER 2014 2410112014 301032015 ] 12 B 201.603.928 |3 56824409 ['3 -

58:262015-223 SANTANDER 2015 2015 nves b N 3 244464183 1.5 - s -

68:6-2016-198 SANTANDER 2016 TTNIR016 311072018 ] 3 330.520.977 |'§ - Is -
$ - 15 - Is -

&

52:26-2014-282

&

SANTANDER

2014

24012014

63-26-2015-223

SANTANDER

2515

SHBIS 2015 11 244 464.183

SE EVALUA-CONTRATOS 2015

HASBTA 436

18/07/12017




INSTITUTO COLOMRBIANC DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS.
DIRECCION DE:CONTRATACION TODOS PORUN
SEDE NACIONAL -  NIEVO PAIS
BIENESTAR e
FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO-NACIONAL DE OFERENTES-Ne, 004 de 2015 ‘
EVALUACION:PCR LIBRO FiSCAL :

ASGCIACIGN DF PADRES DE HOGARES DE BIENESTAR-DEL CORREGIMIERTO DE OUIVAL DEL MUNICIPIO DE SUAITA

894002330

SANATNDER

183 . . . .. ISANTANDER, 201 20700431 2013123t . B 5 4551341 54
158 § SANTANDER 20u4| 20140122 : 201412731 11, $ 55,803,367 . . - Lozl
176 SARTANGER 205 2015/02/06 201511231 i 11 3 62,541,266

235 SANTANDER z01]- 203807429 20181231 H ) £2,363.550: 2:363,

618;000.]

ESANTANDER

2040422 201412431 65,803,387

/

Av‘d 1
\ EHYDER JAVER BASTIDAS CH
I 7




BIENESTAR
FAMILIAR

INSTHUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECHLIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION
SEDE: NACIONAL,

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE DFERENTES Na. 804 de 2015
EVALUACION:PCR LIBRO FISCAL

TODOS POR UN
NUEWVS POIS

PREFTREUR Toskdt i

ASOCIACION DE PADRES DE HOGARES DE BIENESTAR DEY MUNICIPLO DE SUAITA

80400234

SANTANDER

208 ‘| SANTARDER ) o 2083 31012015 31212013 . ‘g 122,644,744
140 SAHTANDER . T 300102015 12 s 179,004,872
288 SANTANDER 2015 240022015 31122015 1 $ 173,242,645
230 SAHTANCER 20t 0002018 HM0RIE F] B 134,735,366

SANTANDER

616,000

2201201 300112015 179,004,872

2017/Q7118

EHYDER JAVIER BASTIDAS CH

I




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILEA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION
SEDE NACIONAL

TODOS PORUN
NUEVO PAIS

BIENESTAR

FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

EVALUACION POR LIBRO FISCAL
Asociacion de padres de hogares de bienestar familiar del vaile de san jase

804007068

SANTANDER

£6-26-21241 SANTANDER ] 1610112012 01122003 § 105,639,854 |'$ 13,976,255 | §

58-26-2043-167 SANTANDER . 2013 0113 31122013 11 § 43,446,007 3 - I3 4,640,339

B8-26:2014:180 SANTANDER 2014 23012044 300412015 ) 12 § 113,119,209 | $ 5280383 | § 50,684
26-2015-149 SANTANDER 2015 5022015 IS ] 11 [1 1tsesa | i.500.440 ] 5 2005412

55-26:2016-208 SANTANEER 2016 2022018 3110/2015 g $ 165,762,960 | § 25854301 § -

SANTANDER

31122015

171,320,428

O

(iiche

ANA MARIA CORCHO CABALLERO

3 w otlia

18712017




68262013132

1062

INSTITUTC'COLOMBIAND DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE EAFUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE'CONTRATACION

FTRDOS PRRLN
SEDE NACIONAL g

HUEWD PAIS

R N TR

ACTUALIZACION BANCC NACIONAL DE-OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL

ASOCIACION DE PADRES DE HOGARES DE BIENESTAR GUEPSA

804000461

SANTANDER

A1 R

SANTANDER . 2013 29001201 § 137.124.403.1 $

68-26-2014-240 SANTANDBER 2014 240012044 301012015 . 12, 5 . 138413452 1§
68-26-2015-258 SANTANDER 2015 160212015 311212015 14 3 205.788.007 | §
B . 3

3 - 3

3 - §

68-26-2014-240

SANTANDER

2014

24012014

30012045

Z &
178688539 AEivans

68:26-2015.258 .

SANTANDER.

2015,

100242045

3W12R05 T 3 0575057 | 5 305 7RBI0GT.

HASTA 341

$E EVALUA CONTRATOS 2015

18/07/2017




INSTITUTG COLOMEIANG DE BIENESTAR FAMILIAR -1CBF
CEGILIADE LA FUENTE DE.LLERAS

DIRECCION:DE CONTRATACION -
i SEDE NACIONAL .
BIEMESTAR
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE GFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL

ASQCIACION DE PADRES DE HDGARES DF BIENESTAR LAS COLINAS

BO0061990

SANTANDER

17 SANTANDER 2012112730 1 H B 165624595
213 | BANTANDER ) o0i L 20130181 03z 11 3 201,224,503
192 SANTANDER . Pan T L SHSRING 12 s 261,568,252

2015101730

2017/06/23 |
HYDER JAVIER BASTIDAS CH




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
GECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION

e TODOSPOR LN
SEDE-NACIONAL

NUEWD PAIS

AN RAAT SuasE snitw

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

EVALUACION POR LIBRO FISCAL B .
o Asociacion depadres de-hogares de biendstar ocamonte
804007318
SANTANDER

160772012

55-26-2012-33 SANTANDER 0202012 3 105,146,528 [ § 22862407 | §
(B8-26-201399 ) SANTANDER ~ ) 013 302013 311202013 " [ 156,342,230 [ § - 18
{e8-2e.2014170 SANTANDER . 014 2002014 | 30012015 12 $ 127,228 674 | § 35,995,231 1.3
|68:26-2015-137 SANTANDER 2016 50202015 31212015 . 11 B 156,325,488 1 3 1,626,396 5 1575,353
68.26-2016-219 _ |sANTANDER | s T e 30016 g 1S 151013204 | 5 2326,867 |8 417,822

SANTANDER 2014 23012014 3012015 12 $ 164,172,336

Sohe (ofcko

10077

ANA MARIA CORCHO-CABALLERO




INSTITUTO COLOMBIANO-DE BIENESTAR-FAMILIAR - IGBF ]
CECILIADE LA'FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION

i SEDENACIONAL
BIENESTAR
FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL

TODOS PORUN
ﬂmdmmu et

is

et

ASQCIACION DE PADRES DEL HOGAR INFANTIL PESLES

BO0230A70

SANTANDER

. 201242430- 2014142854 [

105 ) ) SANTANDER 2015 261502109 2015412131 1 ls 201,169,020
284 . SANTANDER_ . . 2015 204600130 201610754 j [ 5 173,732.418 |
650 SANTANDER M6 201641101 TR 1 3 220,639,520

SANTANDER 201212820

EVALUACION FINAL:

=]
A
e

{IER BASTIDAS CH.




SANTANDER

INSTITUTC COLOMBIANG DE BIENESTARFAMILIAR - ICBF

CECILIA DE LA-FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION
SEDE NAGIONAL

TODOS POR UN

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE QFERENTES No, 004 de 2015
EVALUACIGN POR LIBRO FISCAL

ASDCIACION DE PADRES DE HOGARES BEBIENESTARSIMACOTA

B0A0N2459

SANTAMDER

20150206

201512131

1 3 67700402 . 700,

SANTANDER

piglligived

201501130

12 3 73,411,002

SANTANDER

203422

2001719118

CHYER JAVER BASTIDAS CH

\\




BIEMESTAR
FAMILIAR

216281

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION. DE CONTRATACION

SEDE NACIONAL

EVALUACION POR LIBRO FISCAL

INSTITUTO COLOMBIANG DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

_ ASOCIACKON DE PADRES DE FAMILIA DE LOS NINOS USUARIOS DEL HOGAR INFANTIL CECILIA CABALLERC DE LOPEZ

800171253

ANTIOGUIA

2810172018

311042018

307.368.566

472060 318

2016840

08

Y2016

3102017

434454 172

6317928 |

(| éain|P

e |efen|wm

3| ea|en [eniea o

eotezam

ANTIGQUIA

2016

B

3171072015

3| SE EVALUA CONTRATO 2016

HASTA 237

14/0712017




INSTITUTO COLOMBIANG DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION

TOROOS PORUN
SEDE NACIONAL

REHEWO .mvkmm.u

iy ¥4 ey

BIENESTAR
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004.de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL

962

..»mOn_..pn_OZ DE PADRES-DE FAMILIA DE-LOS NINOS USUARIGS DEL IDmbm._Zﬂbzd.:.._.b PLAYITA

800086587

ANTIOQUIA

ANTIOGUIA 26172016 02018 g
ANTIOQUIA 2016 j 11112016, 31102017 13

300:312.900 |
379:549.386

$ 2.528,600
§
S k] N
$
3
g

133,776

o [4a] % e |en [+
e[ ]enlen|on

689.455 |

ANTIOQUIA ) 2016 IR 30206 5 5
20462909 ANTIOQUIA 2018 V112016 32017 12 3 379.415.610

£3.409.18% |

1 SE EVALUA CONTRATOS 2016, UNICOS QUE SE RECIBIERON,

HASTA 545 14/07/2017




|2013:253

ANTIOQUIA

2013

INSTITUTC COLCMBIARG DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE-LA FUENTE DE LLERAS

DIRECGION DE-CONTRATACION: .

SEDE NACIONAL ;

TODGS POR UM
. NOEVD PAlS

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE QFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL

men_DQDZ DE PADRES DE HOGARES DE-BIENESTAR Ml CASA INEANTIL

800055665

ANTIOOMA

2500972013 3122013 N $ 308.689.212 - - 68580
(2013483 ANTIOUUIA 2004 17012014 iS5 13 '3 341.523,783 90,147 475 5
2015-277 ANTIOQUIA 2015 20203015 311202015 1 $ 415.256.563 . -
218370 ANTIOQUIA 2018 280112016 4102016 ] $ 426,922,258 5458750 1.407.980:[ i
S
S

6|5 | fm|in e
e | enlen [ea]ia |ea

2014-442

ANTIOQUIA

_ inone014

o 3. $

34469257

2015257

ANTICGUIA

2018

20002018

s i 3 " 415258565

s o 415.250.563

E EVALUC CONTRATOS 2015

HASTA 701

18/07/2017




BIENESTAR
FAMILIAR

BOGOTA

INSTITUTC COLOMBIANG DE w_mzmm.._..p.m FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION.DE CONTRATACION

TODOS PORUN
SEDE NACIONAL i i

NMUEWD PAIS

BAE N e ey 8ieeod

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE QFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL

ASOCIACION-BE HOGARES COMUNITARIOS DE-BIENESTAR

830044419

EDGOTA

16012012

306/2012 $ 82191850 1 § 454360 | §
13-648, |BocoTA : 20N 3171212013 5 183:033.80¢ | § 146734 |§
2014760 BOGOTA 2014 30202014 00142015 ’ 12 $ 182,547 245§ § 77306428 |5
2016379 BOGOTA 015 2402218 3UT2RNG 1 $ 24830763118 R -
2015-£68 BOGOTA 2018 200172016 302016 0 3 239302232 1 § 3.361.050 18 -
$ 3 %

2014-780

BOGOTA

INY015 253.050.467

218378

BOGOTA

28

2202015

31122018 11 $ 248.307.631 248.307.631

HASTA 435

SE EVALUA CONTRATOS 2045

140712017




BIENESTAR
FAMIEIAR

INSTITUTO COLOMBIANG DE BIENESTAR FAMILIAR - [GBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION:DE CONTRATACION

FODOS PORUN
SEDE NACIONAL

 NUEVO PAS

war w EEAn £5 A

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE GFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL

ASOCIAGION DE PADRES DE HOGARES EOMUNITARIOS DE BIENESTAR NUEVO RINCON

800113956

BOGOTA

2200023,

5

HNA013

209,434,110

$
7532014 201 031022014 301012015 12 3 198.608.180 86083084 {.3
AB2I2015 BOGOTA 2018 OAOHANIS 311202015 11 3 272023.200 o
16502018 BOBOTA 2016 OHOX015 311002018 9 5 279.897.504 4,136.688

DIM216

311012016

284 034,792

457,00

BIAMA M

ENA PARRA RING

o




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACIGN

: TODOS PORUN
SEDE NACIONAL

MNUZVO PAIS

LE R EY G P T

ACTUALIZACION BANCO-NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

EVALUACION POR LIBRO FISCAL .
Asociacion de padres de hogares de bienestar nuevo porvenir
900130787

BOGOTA

550 BOGOTA 2042 1BRNE2 6M2r012 12 B 182,596,814 5 24238512 1% -
A7 BOGOTA 2012 215112013 3423 it $ IH007,916 | § - ls 85,575
865 BOGOTA 014 30202014 304052015 12 $ 287493374 | § 97,758,794 | § - Far i
302 BOGOTA 2015 20125315 205 11 5 201,770,454 | 5 16652512 1§ 5,326,140 ¢
572 BOGOTA 2016 110212016 31018/2016 f] $ 244910316 [ 5 as1g602 % - B8

616,000

BOGOTA

2014

3022014

300015 i 5 325,252,168

;,.Dm,o @C?o

1810772017

ANA MARIA-CORCHO CABALLERD




WETITUTO COLOMBIANG DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECGION DE.CONTRATACION

FOBOS PORUN ’
SEDE NACIONAL

NUEYS PAS

A P aSEAn G

BIENESTAR

FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

EVALUACION POR LIBRO FISCAL )
Asociacion. de padres usuarios de los hogares comunitarios de bienestar hogares para el progreso

830048442

_BOGOTA

BOGOTA . 2012 160112012 3722012 : 17552512 | § $

] BOGOTA 2013 18012013 M3 17 B 256005208 | 8 -3
760 BOGOTA L) 30272014 IRHS 12 3 240,686,016 | § 103,368,508 | § .
jE: ] ~_IBOGGTA 2075 A5 . IH22015 11 3 32522080118 - s -
B77 BOGOTA 006 28/0412016 IN0016 ] 5 31022584 |- § - % -

455

6589,

BOGOTA 280112016

30206 371,022,554

o e G

4

538 1 180772017

ANAMARIA CORCHO CABAELERD




BIENESTAR SEDE NACIONAL

INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION

FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

TODOS PORUN
NUEVOPAIS

PROPONENTE: ASOCIACION SOCIAL POPULAR -
NUMERO DE NIT 800136782

REGIONAL ANTIOQUIA

ACTIVO CORRIENTE $652.215.108

ACTIVO TOTAL $1.771.227.183

PASIVO CORRIENTE $70,220.382

PASIVO TOTAL $366.701.906

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 93 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 21% CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y

OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
v
RANGO | Lduldez(Veces) Endeudamiento | ¢ ApACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayer ¢ igual a Menor o igual a
9 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLY) I Limite Superior {SMMLV)
1.4 B4% Mayor a 62,078 SMMLY
i 0’5




—.8¢ _ INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

D CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECGION DE CONTRATACION
BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

TODOSPORUN

PROPONENTE: CORPORACION GESTION DEL RECURSO SOCIAL Y HUMANO ONG
NUMERO DE NIT 824005257

REGIONAL ARAUCA

ACTIVO CORRIENTE $8.673.957

ACTIVO TCTAL $9.147.848

PASIVO CORRIENTE $1.382.306

PASIVO TOTAL $2.858.118

INDICADORES FINANGIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 6,3 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 31% CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS PCR ICBF Y

OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS ,
RANGO Liquidez (Veaes) Endeudarmiento CAPAGIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o fgual a Menor o igual a
. MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLY) | Limite Superior (SMMLV)
1,4 64% Mayor 2 62.078 SMMLY




BIENESTAR SEDE NACIONAL

_ INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

DIRECCION DE CONTRATACION g7 TODUSPORUR

UEVOPAIS

FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: ASOCIACION DE MUJERES E INFANCIA 7
NUMERQ DE NIT 900322099

REGIONAL ARAUCA

ACTIVO CORRIENTE $330.139.573

ACTIVO TOTAL $349.568.884

PASIVO CORRIENTE $1.994.384

PASIVO TOTAL $1.994.384

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 165,5 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 1% e CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBE Y

OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS .
RANGO Liguidez {Veces) Endeudarmiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o [gual a Menor oigual a _
. MAYOR O IGUAL A TENOR O IGUAL |~ Limite Inferior (SMMLY) ]| Limite Superior (SMMLY)
14 64% Mayor a 62.078 SMMLV




- o2®  INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICEF

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

Z THDOS PORUN
DIRECCION DE CONTRATACION NUEVS BRIS
BIENESTAR SEDE NACIONAL e
FAMILIAR
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
ASOCIACION PADRES DE FAMILIA HOGAR INFANTIL RINRIN
PROPONENTE: RENACUAIO
NUMERO DE NIT 834000193
REGIONAL ARAUCA
ACTIVO CORRIENTE $31.023.000
ACTIVO TOTAL $81.358.000
PASIVO CORRIENTE $31.023.000
PASIVG TOTAL $31.023.000
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 1,0 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 38% 4 CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y
OBSERVACION: CUMPLE €ON INDICADORES SOLICITADOS y
RANGO Liquidez (Vaces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Manor o igual a
4 MAYOR O IGUAL A ~ MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) Limite Superior (SMMLY)
1,0 74% Mayar a 7.760 SMMLY | Menor ¢ igual a 15,520 SMMLY




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
2 DIRECCION DE CONTRATACION
BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

TOROSPORUN
UEVOPAIS

PROPONENTE: FUNDACION SAN JUAN BOSCO ./~
NUMERO DE NIT 900225567

REGIONAL ARAUCA

ACTIVO CORRIENTE $80.340.289

ACTIVO TOTAL $82.026.623

PASIVO CORRIENTE $50.030.085

PASIVO TOTAL ~ $50.030.085

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 16 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 51% P CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y

OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS

RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a _
MAYOR O IGUAL A MENOR O [GUAL Limite Inferior (SMMLY) | Limite Supefior (SMMLY)
1.4 64% Mayor a 62.078 SMMLY




BIENESTAR
FAMILIAR

INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION
SEDE NACIONAL

NUEYO PAIS

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: FUNDACION DESARROLLO Y VIDA
NUMERO DE NIT 800220054

REGIONAL ATLANTICO

ACTIVO CORRIENTE ' $803.334.474

ACTIVO TOTAL $1.031.107.667

PASIVO CORRIENTE $173.880.322

PASIVO TOTAL $514.683.141

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 46 , CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 50% CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS /
RANGO Liquidez {Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA GUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a .

g MAYOR O IGUAL A MENOROIGUAL |  Limite Inferior (SMMLV) [ " Limite Superior (SMMLV)
1.4 64% { Mayor & 62.078 SMMLY '




~.%8  INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS -
DIRECCION DE CONTRATACION NUEYD PAIS
BIENESTAR SEDE NACIONAL ¢ e
FAMILIAR -’

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFEREN:I'ES No. 004 de 2015

FUNDACION PARA EL DESARROLLO Y LA PROMOCION COMUNITARIA -
PROPONENTE:  INDEPRD
NUMERQ DE NIT 900044471
REGIONAL ATLANTICO
ACTIVO CORRIENTE §475.371.825
ACTIVO TOTAL §553.036.825
PASIVO CORRIENTE $180.741.789
PASIVG TOTAL §180.741.789
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 2,6 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 33% . CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS ,

RANGO Liquidez (Veces) Endeudarmiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayar o igual a Menor o fgual a
. MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | _ Limite Superior (SMMLV)
1.4 64% ' Mayor a62.078 SMMLV '




INSTITUTO COLOMBIANOQ DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION

TODDS POREIN
| NUEVD PAIS

BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

ASOCIACION DE PAPRES DE FAMILIA DE NINOS Y NINAS USUARIOS HOGAR

PROPONENTE: INFANTIL LA ABEJITA
NUMERO DE NIT 890404361
REGIONAL BOLIVAR
ACTIVO CORRIENTE $18.655.890
ACTIVO TOTAL $141.980.042
PASIVO CORRIENTE $31.249.712
PASIVO TOTAL $31.249.712
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 0,6 NO CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 22% ' CUMPLE
OBSERVACION: NO CUMPLE CON INDICADORES FINANCIEROS SOLICITADOS

RANGO Liquidez {Veces) Endeudamiento GAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA

Mayor oigual a _ Menor o igual a
1 MAYOR O IGUAL A " MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLY) | Limite Superior (SMMLY)
0.8 : 80% _ Menor o igual a 1.552 SMMLV




. o2 INSTITUTO COLOMBIANG DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION
BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

. YODOSPORUN
NUEVO PA'S

ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DE NINCS Y NINAS USUARIOS DEL

PROPONENTE: HOGAR INFANTIL COMUNITARIQO ELFARQ -
NUMERO DE NIT 890480681

REGIONAL BOLIVAR

ACTIVO CORRIENTE $27.382.973

ACTIVO TOTAL $39.898.576

PASIVO CORRIENTE $27.390.661

PASIVO TOTAL $27.390.661

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 1,0 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 89% »~  CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y

OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS S/
RANGO Licuidez (Veces) Erdeudarnicnto CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual & Menor o igual &
MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLY) | Limite Superior (SMMLV)
1,0 74% enor o.igual 15.520 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION

BIENESTAR SEDE NACIONAL

FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

TODOS PORUN

NUEVO Pals

PROPONENTE: FUNDACION HIJOS DE BOLIVAR
pd
NUMERC DE NIT 800197044
REGIONAL BOLIVAR
ACTIVO CORRIENTE $719.090.8886
ACTIVO TOTAL $1.286.777.404
PASIVO CORRIENTE $328.624.074
PASIVO TOTAL $521.624.074
INDICADQORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 2,2 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 40% 4 CUMPLE
PRESENTQ L.OS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR iICBF Y
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS v
RANGO Liquidez {Veces) Endeudariento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor oigual a Menor o igual a B
9 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)
1.4 64% Mayor a62.078 SMMLY

\’,\




BIEN S‘E‘AR

INSTITUTO COLONIBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS i
DIRECCION DE CONTRATACION
SEDE NACIONAL

- TODOSPORUN
HUEVO PAIS

FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

G CACION DE PADRES DE FAMINLIA Y VECINGS DE LA UNIDAD DE

PROPONENTE: PROTECCION LOS ENANITOS
NUMERO DE NIT 826000639 -
REGIONAL BOYACA

ACTIVC CORRIENTE $4.042.252

ACTIVO TOTAL $99.025.452

PASIVO CORRIENTE $32.400

PASIVO TOTAL $32.400

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 1248 ~ CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% / CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y

OBSERVACION: CUMPLE GON INDICADORES SOLICITADOS p
RANGO Liquidez {Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a _
9 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL | Limite Inferior (SMMLY) |  Limite Superior (SMMLV)
1,4 64% Mayor 2 62.078 SMMLY '




. ode WNSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION

BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: HOGAR INFANTIL LAS PALOMAS
NUMERO DE NIT 890804590

REGIONAL CALDAS

ACTIVO CORRIENTE $3.408.427

ACTIVO TOTAL $38.111.998

PASIVO CORRIENTE $890.088

PASIVO TOTAL $890,088

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 3.8 T CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 2% 4 CUMPLE

OBSERVACION: PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y

CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS /
RANGO | Liauidez (veces) Endeudarmiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a
9 MAYOR O IGUAL A MENOROIGUAL |  Limite Inferior [SMMLY) ] Limite Superiar (SMMLV)
14 64% Mayor & 2,078 SMMLV




NSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
o DIRECCION DE CONTRATACION
BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

TODUE PORUN
NUEVO PAIS

PROPONENTE: HOGAR INFANTIL LOS OSITOS v
NUMERGC DE NIT 890805578

REGIONAL CALDAS

ACTIVC CORRIENTE $100.753.000

ACTIVO TOTAL $191.754.000

PASIVO CORRIENTE $37.872.000

PASIVO TOTAL $37.872.000

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 2,7 / CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 20% _ CUMPLE

PRESENTQ LOS DOCUMENTOS SOLICITADGS POR ICBF Y

OBSERVACION: CUMPLE CON iNDICADORES SOLICITADOS /
RANGO Liquidez (Veces) | Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igudl a
MAYOR O IGUAL A MENOR O iGUAL |  Limite Inferior (SMMLY) | Limite Superior (SMMLY)
14 4% Mayor a 62.078 SMMLV




. INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

TODOS POR UM

| DIRECCION DE CONTRATACION HUEYS PAIS
BIENESTAR SEDE NACIONAL T
FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: ASOCIACION DE PADRES DEL HOGAR INFANTIL ANGELITOS ya

NUMERO DE NIT 810002609

REGIONAL CALDAS

ACTIVO CORRIENTE $100.855,308

ACTIVO TCTAL $140.855.308

PASIVO CORRIENTE $1.373.742

PASIVO TOTAL $1.373.742

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 734 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 1% / CUMPLE

PRESENTO L.OS DOCUMENTOS SCLICITADGS POR ICBF Y

OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SCLICITADOS
-
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual & Menor o igual a
; MAYCR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLY) |  Limite Superior (SMMLV)
14 B4% Mayor a 62.078 SMMLY




o8¢ _ INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS i
DIRECCION DE CONTRATACION

BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
_PROPONENTE: HOGAR INFANTIL FLORIDA BLANCA e
NUMERO DE NIT 890805987
REGIONAL CALDAS
ACTIVO CORRIENTE $8.573.000
ACTIVO TOTAL $81.935.000
PASIVO CORRIENTE $589.000
tPASIVO TOTAL $589.000

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera _
LIQUIDEZ 14,6 CUMPLE

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 1% / CUMPLE

PRESENTO LOS DCCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y

OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS p
RANGO Liquidez {Vecss) Endeudarmiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o fgual a Menar o igual a
. MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Cimite Inferior (SMMLY) | Limite Superior (SVMLY)
14 54% Mayor a 62,078 SMMLY




~INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION
ﬁlEN STAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

2o .

o TODOS PORUN
UEVO PAIS

PROPONENTE: CORPORACION DE LA SAGRADA FAMILIA  /
NUMERO DE NIT 390800979

REGIONAL CALDAS

ACTIVO CORRIENTE $250.804.462

ACTIVO TOTAL $709.560.321

PASIVO CORRIENTE $41.850.289

[PASIVO TOTAL $41.850.289

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 5,0 CUMPLE

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 6% s CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y

OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADCRES SOLICITADOS
p
RANGO Liquidez {veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a
. MAYOR O IGUAL A TENOR O 1GUAL | Limite Inferior (SMMLY) | Limile Superior (SMMLY)
14 64% Mayor & 62.078 SMMLY




480 _ INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
o CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS g
DIRECCION DE CONTRATACION
BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

TODO5 PORUR
NUEVO paIS

PROPONENTE: HOGAR INFANTIL PULGARCITO
NUMERO DE NiT 890804597 '
REGIONAL ‘CALDAS
ACTIVO CORRIENTE $26.601.000
ACTIVO TOTAL $89.751.000
PASIVO CORRIENTE $13,387.000
PASIVO TOTAL $13.387.000

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 2,0 / CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 15% CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y

OBSERVACION: CUMPLE CON INDIGADORES SOLICITADOS /
RANGO Liquidez {Veces) Endeudarmento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menar o igual a
. MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL | Limite inferlor (SUMLV) | Limite Supericr {SMMLY)
14 64% Mayor a 62.078 SMMLV




. o8

BIENESTAR
FAMILIAR

INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION
SEDE NACIONAL

TODOS PORUN
NUEVO PAIS

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE; FUNDACION PICACHOS v
NUMERO DE NIT "~ 828000312

REGIONAL CAQUETA

ACTIVO CORRIENTE $1.727.747.288

ACTIVO TOTAL $2.038.095.868

PASIVO CORRIENTE $141.277.596

PASIVO TOTAL $614.454,462

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 12,2 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 30% s CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y

OBSERVACION: UMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS y

RANGQ |  Cauidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA

Mayor ¢ igual a Menor o igual a _
. MAYOR O IGUALA | MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | _ Limite Superior (SMMLY)
14 64% _ Mayor a 62.078 SMMLY




BIENESTAR

INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS #
DIRECCION DE CONTRATACION
SEDE NACIONAL

FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DEL JARDIN COMUNITARIO .

PROPONENTE: NUEVO DE MARZO MPIO DE VALLEDUPAR Ve
NUMERO DE NIT 824001198

REGIONAL - CESAR

AGTIVO CORRIENTE $40.317 623

ACTIVO TOTAL $114.446.037

PASIVO CORRIENTE $24.201.802

PASIVO TOTAL $24.201.802

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ ' 17 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 2% / CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR EL IGBF

OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS . .
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor ¢ igual a _
; MAYOR O IGUAL & MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLY] | Limite Superior (SMMLY)
14 54% Mayar a 62078 SMMLY




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION
BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

s TOBOSPORUN
NUEVOPAIS

PROPONENTE: ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DEL HOGAR INFANTIL EL
IAZMIN p
NUMERO DE NIT S 892301653
REGIONAL CESAR
ACTIVO CORRIENTE $10.260.507
ACTIVO TOTAL $108.304.963
PASIVO CORRIENTE $345.000
PASIVO TOTAL $345.000
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 29,7 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% CUMPLE
PRESENTO L.OS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR EL ICBF
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS -
RANGO '&‘;‘;’gfé i(;f;e;’) ;‘;ﬁg:ﬁ’;{:‘;‘? CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA

MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL | Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLY)

? 14 64% Mayer 2 62.078 SMMLY




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

DIRECCION DE CONTRATACION
BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
PROPONENTE: ASOCIACION DE HOGARES COMUNITARIOS MIXTA ARJONA /
NUMERO DE NIT ' 800202415
REGIONAL " CESAR
ACTIVO CORRIENTE $17.279.000
ACTIVC TOTAL $28.634.000
PASIVO CORRIENTE $1.609.000
PASIVO TOTAL $1.609.000
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera _
LIQUIBEZ 10,7 CUMPLE
INIVEL DE ENDEUDAMIENTO 6% CUMPLE

PRESENTO L.OS DOCUMENTOS SCLICITADOS POR EL ICBF

OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLIGITADOS ,
RANGO Liquidez {Vecas) Endeudarmiento CAPACIDAD PARA LA GUAL SE HABILITA
Mayor ¢ igua a Menor o igual &
. WMAYOR O IGUAL A MENOR O {GUAL Uimite mferior (SMMLY] | Limite Superior (SMMLV)
14 4% Mayor a62.078 SMMLY




. cPe

BIENESTAR SEDE NACIONAL

INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION

‘mnﬁsmnuﬁ
HUEVO PAIS

FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA Y VECINOS DEL HOGAR INFANTIL
PROPONENTE: :

CHIMICHAGUA
NUMERO DE NIT 892301137
REGIONAL CESAR
ACTIVO CORRIENTE $103.405 245
ACTIVO TOTAL $192.336.605
PASIVO CORRIENTE $31.280.340
PASIVO TOTAL $31.280.340
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 3,3 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 16% CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR EL ICBF
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO | Lduidez (Veces) Endeudaniento CAPAGIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual & Menor ¢ igual a
. MAYOR O IGUAL A MENOR O 1GUAL Limile Inferior (SMMLV) | _Limite Superior (SMMLY)
14 E4% Mayor a 62.078 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION
FAMILIAR
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

w TOROS PORUN
., NUEVOPAIS

FUNDACION UNIDOS EN FAMILIA (UNION TEMPORAL POR UNA

PROPONENTE: INFANCIA DIGNA)
NUMERO DE NIT 900901542
REGIONAL CESAR
ACTIVO CORRIENTE $87.351.149
ACTIVC TOTAL $98.167.816
PASIVC CORRIENTE $0
PASIVC TOTAL $0

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera
LIQUIDEZ , INDETERMINADO CUMPLE
/|

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADQS POR EL ICBF
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS

RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a

g MAYOR O [GUAL A MENOR O IGUAL Uimite Inferior (SMMLY) |  Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor a 62.078 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF -
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS |
DIRECCION DE CONTRATACION
BIENESTAR SEDE NACIONAL
FARMILIAR
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

TODOSPORUN
NUEVOPAIS

PROPONENTE: ASOCIACION DE HOGARES COMUNITARIOS DULCES SUENOS
NUMEROC DE NIT 824000269

REGIONAL CESAR

ACTIVG CORRIENTE $17.098.809

ACTIVO TOTAL $67.130.485

PASIVO CORRIENTE $0

PASIVO TOTAL $0

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ INDETERMINADO CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SCLICITADOS POR EL ICBF

OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS /
RANGO | auidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menar o igual a _
: MAYOR O IGUAL A TENOR O IGUAL | Limite Inferior (SMMLY) | Limite Superior (SMMLY)
1.4 64% Mayor a 62.078 SMMLY




BIENESTAR SEDE NACIONAL

INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION

TODGS POR UN
NUEVOPAIS

FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

ASQCIACION DE HOGARES COMUNITARIOS 18 DE FEBRERO DE BOSCONIA

PROPONENTE: o
NUMERO DE NIT 800217174
REGIONAL CESAR
ACTIVO CORRIENTE $10.716.334
ACTIVO TOTAL $90.625.403
PASIVO CORRIENTE $10.716.334
PASIVO TOTAL $10.716.334
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera _
LIQUIDEZ 1,0 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 12% CUMPLE !
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR EL ICBF
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS ,
RANGO Liguidez (Veces) Endsudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor oigual a Menor o igual a
s MAYOR QO IGUAL A MENOR OIGUAL | Limite Inferior (SMMLY) Limite Superior {SMMLY)
1.0 74% Mayor a 7,760 SMMLY Menor o fgual a 15.520 SMMLY




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS v
TODGS PORUN
DIRECCION DE CONTRATACION NUEVG PAIS
BIENESTAR SEDE NACIONAL o
FAMILIAR
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
CORPORACION PARA EL DESARROLLO SOCIAL FAMILIAR
PROPONENTE: COMUNITARIO E INSTITUCIONAL s
NUMERO DE NIT 818002076
REGIONAL CHOCO
ACTIVO CORRIENTE $95.760.000
ACTIVO TOTAL $610.190.000
PASIVO CORRIENTE $1.000.000
PASIVO TOTAL $1.000.000
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera ' ]
LIQUIDEZ 958 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADCS
RANGO Liquidez (Veces) Endeudarmiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menoroiguala
WAYORO IGUALA | MENOR OIGUAL Uimite inferior (SMMLY) | _Limite Superior (SMMLY)
14 64% Mayor a 62.078 SMMLV N




. o®® _ INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
| CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS g
DIRECCION DE CONTRATACION
BIENESTAR SEDE NACIONAL
EAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

 Nuevopais

PROPONENTE: PARROQUIA JESUS DE LA DIVINA MISERICORDIA
NUMERO DE NIT 900482496

REGIONAL CHOCO

ACTIVO CORRIENTE $23.569.613

ACTIVO TOTAL $183.840.528

PASIVQ CORRIENTE $671.000

PASIVO TOTAL $671.000

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 35,1 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% , CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y

OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
Y
RANGO Liquidez {Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o iguata Menor ofgual a
g MAYOR O IGUAL A MENOR C IGUAL Limite Inferior {(SMMLV) | Limite Superior {(SMMLV)
1.4 64% Mayor a 62,078 SMMLY




BIENESTAR
FAMILIAR

INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION
SEDE NACIONAL

TODOS POR Ul
NUEVO PAIS

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: FUNDACION H KARIBE P
NUMERO DE NIT 900053898

REGIONAL CORDOBA

ACTIVO CORRIENTE $749.372.202

ACTIVO TOTAL $875.802.202

PASIVO CORRIENTE $155.635.352

boasivo TOTAL $155.635.352

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 4.8 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 18% CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
.
RANGO Liquidez {Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a ~ Menor oigual a _
) MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLY) | _ Limite Superior (SMMLV)
1,4 64% Mayor a 62.078 SMMLY




ﬂl_Ei\lE;STAR SEDE NACIONAL

INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION

FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: FUNDACION PARA EL DESAROLLO INTEGRAL SOCIAL Y SOSTENIBLE
NUMERO DE NIT 900193535

REGIONAL CORDOBA

ACTIVO CORRIENTE $62.437.000

ACTIVO TOTAL $114.559.000

PASIVO CORRIENTE $60.000.000
IPASIVO TOTAL $60.000.000

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 1,0 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 52% CUMPLE ~

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y

OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS ,
v
RANGO Liquidez {Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Mener o igual a _
4 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) I Limite Superior (SMMLY)
1,0 74% Menor o igual a 15.520 SMMLY




 o8% INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

| DIRECCION DE CONTRATACION

BIENESTAR SEDE NACIONAL

FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

TODOS PORUN
UEVO PAIS

PROPONENTE: COOPERATIVA DE SERVICIO DE MADRES COMUNITARIAS DE CERETE 4
NUMERO DE NIT 312007839

REGIONAL CORDOBA

ACTIVO CORRIENTE $1.602.850.015

ACTIVO TOTAL $1.771.420.377

PASIVO CORRIENTE $18.357.690

PASIVO TOTAL $18.357.690

INDICADORES FINANGIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 8.4 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 1% CUMPLE

PRESENTO LOS DOGUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS

RANGO Liquide? (Veces) Endeucarienta CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor oigual a Menor o igual a _ )
g MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMULV)
14 64% Mayor 2 62.078 SMMLY




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION

p TODOSPORUN
o TUEVO PAIS

BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: FUNDACION TEJIIENDO DESARROLLO /
NUMERO DE NIT 900406269

REGIONAL CORDOBA

ACTIVO CORRIENTE $904.641.859

ACTIVO TOTAL $1.523.446.169

PASIVO CORRIENTE $2.507.500

PASIVO TOTAL $2.507.500

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 360.,8 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% CUMPLE 7

PRESENTO LOS COCUMENTGS SOLICITAROS POR ICBF Y

OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO Liquidez {Veces) Endeudanien(o CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o iqual a Menor o igual a .
g MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | Liimite Superior {SMMLV)
14 64% Mayor a 82.078 SMMLY




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION

TOBOS PORUN
UEYO PAIS

BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: FUNDACION BETEL CASA DE DIOS
] v
NUMERO DE NIT 900219225
REGIONAL "~ CORDOBA
ACTIVO CORRIENTE $1.849.165.994
ACTIVO TOTAL _ $2.179.168.592
IPASIVO CORRIENTE $490.707.619
PASIVO TOTAL $712.779.939

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 3.8 CUMPLE o
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 33% CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADGS POR ICBF ¥

OBSERVACION: CUMPLE CON INDIGADORES SOLICITADOS 4
RANGO Liquidez {Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor ¢ igual a Menor o igual & _
. MAYOR O [GUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)
1.4 4% Mayor a62.078 SMMLY




~ .8 _ INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

: CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION
BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

- FODOS POR YN
NUEVO PAIS

PROPONENTE: FUNDACION SOLIDARIDAD POR COLOMBIA P
NUMERO DE NIT 260071169 '
REGIONAL CUNDINAMARCA
ACTIVO GORRIENTE $7.265.712.517
ACTIVO TOTAL $10.053.595.311
PASIVO CORRIENTE $333.652.230
PASIVO TOTAL $333.652.230
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 218 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 3% CUMPLE -~
_ PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y

OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS

RANGO Liguidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA

Mayor o igual & Menor o igual a
) MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLY)
1,4 4% _ Mayor a 62.078 SMMLV




BIENESTAR
FAMILIAR

INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION
SEDE NACIONAL

» TODOSPORUN
NUEVO PRIS

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: ASOCIACION DE PADRES USUARIOS DEL HOGAR INFANTIL SANTO DOMINGO .
SAVIO P
NUMERO DE NIT 800077427
RE_GIONAL CUNDINAMARCA
ACTIVO CORRIENTE $247.032.658
ACTIVO TOTAL $252.901.343
PASIVO CORRIENTE $152.177.197
PASIVC TOTAL $152.177.197
INDICADORES FINANCIERQS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 1,6 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 60% CUMPLE ~
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y
OBSERVACION: CUMPLE GON INDICADORES SOLICITADOS
/’I
RANGO Liquidez {Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a
‘ MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior {SMMLY) [ Limite Superior (SMMLY)
14 64% Mayor a 62.078 SMMLY




. o2 INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

BIENESTAR
FAMILIAR

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION
SEDE NACIONAL

- TODOS PORUN
NUEVD PAIS

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: ASOCIACION EDUCATIVA SAN IGNACIO DE OYQLA /
NUMERO DE NIT 830123253
REGIONAL CUNDINAMARCA
ACTIVO CORRIENTE $197.500.109
ACTIVO TOTAL $296.713.953
PASIVO CORRIENTE $97.549.800
PASIVO TOTAL $210.761.821

INDICADORES FINANCIERQS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera _
LIQUIDEZ 2.0 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 71% 4 CUMPLE
. PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y/

OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS

RANGO quicez {Veces| Endeudarnionto CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor oigual a Menor o igual 2 _
; MAYOR O IGUAL A MENOR © IGUAL Limite Inferior (SMMLV) Limite Supérior (SMMLV)
1,1 72% _ Mayor a 15.520 SMMLY Menoroigual a 23.279 SMMLY |




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

DIRECCION DE CONTRATACION - ToposPORUN

UEVO RIS

BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: ASOCIACION DE JOVENES INDIGENAS WAYUU
_ s
NUMEROQ DE NIT 900234324
REGIONAL LA GUAIJIRA
ACTIVO CORRIENTE $375.816.356
ACTIVO TOTAL $450.440.356
IPASIVO CORRIENTE $204.349.468
PASIVO TOTAL $284.349.468
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE.
Capacidad Financiera _
LIQUIDEZ 1,8 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 63% CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO Liquidez {Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a
9 MAYOR O IGUAL A ' MENOR O IGUAL Litnite Inferior (SMMLV) I Limite Superior (SMMLYV)
14 BA% _ Mayor 2 62.078 SMMLY




P44

BIENESTAR
FAMILIAR

INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION
SEDE NACIONAL

» TODOS PORUN
NUEVO PALS

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DFL HOGAR INFANTIEL DE ACEVEDO
NUMERO DE NIT R13000488
REGIONAL HUILA
ACTIO CORRIENTE $1.855.900
ACTIVO TOTAL $14.085.596
PASIVO CORRIENTE $1.721.095
PASIVO TOTAL $1.721.095
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
ILIQUIDEZ 11 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 12% CUMPLE ~
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICEF Y
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS /

Liquidez {Veces)

RANGO :
Mayor o igual a

Endeudamiento
Menor o igual a

CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA

MAYOR O IGUAL A

- MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) ' Limite Superior (SMMLV)

11

70% Maenor o-iguai 31.039 SMMLV




20  INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION
BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No, 004 de 2015

TODOSPORUN
NH@V@ P@-‘HS

ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA Y VECINOS DEL HOGAR INFANTIL TRES
PROPONENTE: ESQUINAS P
NUMERO DE NIT 813000523
REGIONAL HUILA
ACTIVO CORRIENTE $381.410
ACTIVO TOTAL $7.381.410
PASIVO CORRIENTE $381.410
PASIVO TOTAL $381.410
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 1,0 CUMPLE /
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 5% CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADCRES SOLICITADOS 7/
RANGO | Hauidez(veces) ) Endeudamienio CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayoroigual a Menor o igual a
MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) I Limite Superior (SMMLV)
1,0 74% Menar o igual a 15.520 SMMLY




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION
BIENESTAR SEDF NACIONAL
FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

oo

TODOS POR Ul
MUEVO PAIS

PROPONENTE: FUNDACION SOCIAL PARA LA CONSTRUCCION DE PAZ - FUNSPAZ /
NUMERO DE NIT 813006814

REGIONAL HUILA

ACTIVC CORRIENTE $365.913.000

ACTIVC TCTAL $396.313.000

PASIVG CORRIENTE $72.472.000

PASIVO TOTAL $191.920.000

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 5,0 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 48% - CUMPLE

OBSERVACION: PRESENTO L.OS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y

CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS s
RANGO Liquidez {Veces) Endeudarmiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual & _
) MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Cimite Inferior (SMMLY) | _ Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayar a 62.078 SMMLY '




. ofe INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION

BIENESTAR SEDE NACIONAL

FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

TODOS POR UM
NUEVC PAIS

) FUNDACION DE SERVICIOS PARA FL PROGRESCO ACTIVO Y LA EQUIDAD SOCIAL
PROPONENTE: FUNDACION SEPRAES P
NUMERQ DE NIT 500394860
REGIONAL NARINO
ACTIVO CORRIENTE $506.751.728
AGTIVO TOTAL $543.366.228
PASIVO CORRIENTE $0
PASIVG TOTAL $21.290.611

NDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ INDETERMINADO CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 1% . CUMPLE
_ CRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR iCBF Y

OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS -

RANGO Liquidez {veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual 2 Menor o igual &
MAYOR O 1GUAL A MENOR O IGUAL Limite Inforior (SMMLY) | Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayar a 62,078 SMMLV '




80 INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
S CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS G
; DIRECCION DE CONTRATACION OEYD PRIS
BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: ASOCIACION PADRES DE FAMILIA DEL HOGAR INFANTIL PINOCHO
NUMERO DE NIT 814004325

REGIONAL NARINO

ACTIVO CORRIENTE $4.350.000

ACTIVC TOTAL $10.183.408

PASIVO CORRIENTE $0

PASIVO TOTAL $0

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ INDETERMINADQ CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% _~ CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y

OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO Liquidez {Veces) Endeudarmients CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a _
9 MAYOROIGHALA |  MENOROIGUAL Limite Inferior (SMMLY) | Limite Superior (SMMLY)
1.4 64% Mayor a.62.078 SMMLY




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION

. TOROSPORUN
s JUEVO PAIS

BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PRCPONENTE: FUNDACION AMERICA pe
NUMERO DE NIT ' T 837000762

REGIONAL NARINO

ACTIVO CORRIENTE $997 029

ACTIVO TOTAL $22.574.636

PASIVO CORRIENTE $240.000

PASIVO TOTAL $240.000

INDICADORES FINANCIERQS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 4,2 ' CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 1% CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y

OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS /
RANGO Houidsz (Vecss) Endeudamicnto CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a - Menoroigual a _ _
9 MAYOROIGUALA | MENOR OIGUAL Limite Inferior (SMMLY) | Limite Superior (SMMLV)
1,4  64% Mayor a 62,078 SMMLY




Ty INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CEGILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

: DIRECCION DE CONTRATACION

BIENESTAR SEDE NACIONAL

FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

+ FODOS PORUN
NUEVO PAIS

PROPONENTE: CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DE NARINO y,
NUMERO DE NIT . 891280008

REGIONAL NARINO

ACTIVO CCRRIENTE $119.147.401.440

ACTIVO TOTAL $297.537.195.064

PASIVO CORRIENTE $90.156.076.292

PASIVO TOTAL $119.523.526.032

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 1,3 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 40% CUMPLE /

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y

OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS /
RANGO Liquidez (Veces) Endsudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a
5 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite nferfor (SMMLY) | Limite Superior (SMMLV)
13 6% Mencr ¢ igual a 62.078 SMMLY




BIENESTAR SEDE NAGIONAL

INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION

TODOS POR UN
NUEVO PAIS

FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

E D A TIL NINO J E
PROPONENTE: ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DEL HOGAR INFANTI Nmp ESUS D
PRAGA
NUMERO DE NIT 807006543 4
|REGIONAL NORTE DE SANTANDER
ACTIVO CORRIENTE $2.086.283
ACTIVO TOTAL $52.446.075
PASIVO CORRIENTE $17.528.311
fpASIVO TOTAL $17.528.311
INDICADORES FINANCIERQS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera _
LIQUIDEZ 0,1 NO CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 33% CUMPLE ’
OBSERVACION: NO CUMPLE CON INDICADORES FINANCIEROS SOLICITADOS
RANGO Liquide? {Veces} Endeudartiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor oigual a Menor oigual a
! MAYOR O IGUAL A MENOR © IGUAL Limite Inferior (SMMLY) | Limite Superior (SMMLV)
08 80% Menor o iqual a 1.552 SMMLY




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION

BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

- TODOS PORUN
 MUEVO PAIS

PROPONENTE: FUNDACION NINOS DE PAZ e
NUMERO DE NIT 900593622
REGIONAL SANTANDER
ACTIVO CORRIENTE $614.312.712
ACTIVO TOTAL $630.098.545
PASIVO CORRIENTE $341.787.594
PASIVO TOTAL $594.112.595

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 18 CUMPLE :
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 94% NO CUMPLE s
OBSERVACION: NO CUMPLE CON INDICADORES FINANCIEROS SOLICITADOS /
RANGO Liquidez (Veces) Endeydamiento GAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual 2 Menor o igual &
1 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLYV) | Limite Superior (SMMLV}
0.8 80% Menor o igual a 1.552 SMMLY




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATAGION
BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

- TODOS PORUN
RUEVO PATS

PROPONENTE: ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DEL HOGAR INFANTIL PIOLIN
NUMERO DE NIT 890207421

REGIONAL SANTANDER

ACTIVO CORRIENTE $17.699.463

ACTIVO TOTAL $17.699.463

PASHVO CORRIENTE $13.814.883

PASIVO TOTAL $13.814.883

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 1,3 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 78% CUMPLE A

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y

OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS /
RANGO Liquidez {Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor ¢ igual a Menor o igual a _ _
) MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Cimite Inferior (SMMLV) | Limite Superior {SMMLV)
0.8 78% " Menor o igual a 4.656 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION
BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

TOBOS PORUN
NUEVO PAIS

PROPONENTE:; ASQOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DEL HOGAR INFANTIL EL TRENCITO

d
NUMERQ DE NIT 890208122 :
REGIONAL SANTANDER
ACTIVO CORRIENTE $59.620.427
ACTIVO TOTAL $86.963.698
PASIVO CORRIENTE $7.234.094
PASIVO TOTAL $59.620.427

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 8,2 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 69% CUMPLE 7

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y

OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SCLICITADOS
RANGO Hquidez {Veces) Endoudamienta CAPAGIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a _
6 MAYOR O.IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) l Limite Superior {SMMLV)
11 70% Menor o igua! 2 31.039 SMMLY,




_ o®@ . INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

DIRECCION DE CONTRATACION
'SEDE NACIONAL

BIENESTAR
FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: SOCIEDAD SAN VICENTE DE PAUL
NUMERO DE NIT 890204066 4
REGIONAL SANTANDER

ACTIVO CORRIENTE $82.679.841

ACTIVO TOTAL $432.547.962

PASIVO CORRIENTE $14.321.841

PASIVO TOTAL $14.321.841

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 58 CUMPLE /
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 3% CUMPLE

OBSERVACION: PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y

CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS "
RANGO Liquidez (Vecss) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a
A MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLY) | Limite Superior (SMMLV)
14 64% Nayor 2 62.078 SMMLY




—®s __ INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION
BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

+ TODOSPORUN
HUEVD

ocl PADRE ML OGAR I TILLAG
PROPONENTE: ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DEL HOGAR INFANTIL LA GATA
GOLOSA y
NUMERO DE NIT 890210558
REGIONAL SANTANDER
ACTIVO CORRIENTE $6.849.923
ACTIVO TOTAL $23.829.686
PASIVO CORRIENTE $5.677.723
PASIVO TOTAL $6.849.923
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera _
LIQUIDEZ 1,2 CUMPLE y;
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 29% CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y
OBSERVACION: CUMPLE GON INDICADORES SOLICITADOS P
RANGO Liquidez {Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o tgual & Menor o igual a _
; MAYOROIGUALA | MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) |  Limite Superior (SMMLV)
1,2 68% Menor o igual 48.559 SMMLY




. o2 . INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
e DIRECCION DE CONTRATACION
BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

TOLOS PORUN
UEVO PAIS

PROPONENTE: ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DEL HOGAR INFANTIL CLAN DE LOS |
PILLUELOS s
NUMEROQ DE NIT 890207411
REGIONAL SANTANDER
ACTIVO CORRIENTE $53.772.573
ACTIVO TOTAL $53.772.573
PASIVO CORRIENTE $20.557.449
PASIVO TOTAL $58.063.568
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 2,6 ' CUMPLE ) 4
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 108% NO CUMPLE
OBSERVACION: NO CUMPLE CON INDICADCRES FINANCIERCS SOLICITADOS
RANGO Liquidez {Veces) Endeudarmienta CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor oigual a Menor olgual &
, MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior {SMMLV)
08 80% Mencr o igual & 1.552 SMMLY




BIENESTAR SEDE NACIONAL

INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION

TODOS POR UN
NUEVO PAIS

FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DEL HOGAR INFANTILDINO
NUMEROQ DE NIT 890207418

REGIONAL SANTANDER

ACTIVO CORRIENTE $74.678.244

ACTIVO TOTAL $137.253.313

PASIVO CORRIENTE $25.035.442

PASIVO TOTAL $74.678.244

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 29 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 54% CUMPLE .~

OBSERVACION: PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y

CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS J
RANGO Liquidez {Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor oigual a Menor o igual a S _ _
. MAYORO IGUALA | MENOR OIGUAL Limite Inferior (SMMLV] | Lirnite Superior (SMMLV)
14 ' 64% Mayor a62:078 SMMLY '
)




BIENESTAR SEDE NACIONAL

. oBe INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

DIRECCION DE CONTRATACION TODOSPORUN

NUEVO PAIS

FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: CENTRO COMUNITARIO PARA LA INFANCIA LAS GRANJAS
NUMEROQ DE NIT 890270163

REGIONAL SANTANDER

ACTIVO CORRIENTE $13.137.628

ACTIVO TOTAL $33.597.628

PASIVO CORRIENTE $6.513.089

PASIVO TOTAL $15.136.344

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 2,0 CUMPLE _
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 45% CUMPLE /
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS y
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor oigual a Menor o igual a _ _
. MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV} |  Limite Superior (SMMLV)
1,4 54% ' Mayor a 62,078 SMMLY




. o0 INSTITUTG COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
' CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

DIRECCION DE CONTRATACION

BIENESTAR SEDE NACIONAL

FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

TODOS PORUN
NUEVO PRIS

PROPONENTE: FUNDACION CHIKIMANIA (-FUNDAClON MANOS LIMPIAS)
NUMERO DE NIT 900743888

REGIONAL SANTANDER

ACTIVO CORRIENTE $14.753.419

ACTIVO TOTAL $43.473.919

PASIVO CORRIENTE $5.576.017

PASIVO TOTAL $5.576.017

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

JLIQUIDEZ 2,6 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 13% CUMPLE

PRESENTQO LOS DOCUMENTOS SCLICITADOS POR ICBF Y

OBSERVACION: CUMPLE CON INCICADORES SOLICITADOS
RANGO Hiquidsz (Vaces) Endeudamiento CAPAGIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Mener o igual a o
MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) ’ Limite Supetior (SMMLV)
1.4 64% * Mayor a 62.078 SMMLV




. o8 INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

. DIRECCION DE CONTRATACION

BIENESTAR SEDE NACIONAL

FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

TODOS PORUN
 NUEVO PAIS

PROPONENTE: FUNDACION ROMELIO
NUMERO DE NIT 800048777
REGIONAL SANTANDER
ACTIVO CORRIENTE -$1.699.804
ACTIVO TOTAL $991.807.496
PASIVO CORRIENTE $85,787.952
PASIVO TOTAL $85.787.952

INDICADORES FINANGIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 0,0 NO CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 9% CUMPLE
OBSERVACION: NO CUMPLE CON INDICADORES FINANGIEROS SOLICITADOS
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor oigual a Menor cigual a _
1 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLY) | Limiite Superior (SMMLY)
0.8 80% Menar a 1.552 SMMLY




“ 482 INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

. CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
X DIRECCION DE CONTRATACION
BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

TOROS PORUN
NUEVO PAIS

PROPONENTE: FUNDACION PARA EL DESARROLLO EMPRESARIAL ¥ TECNOLOGICO
NUMERG DE NIT 823003184

REGIONAL SUCRE

ACTIVO CORRIENTE $43.515.708

ACTIVO TOTAL $64.461.751

PASIVO CORRIENTE $7.028.751

PASIVO TOTAL $7.028.751

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 6,2 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 11% CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y

OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS /
RANGO Liquidez {Veces) Endeudamisnto CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor 0 iguala Menar o fgual &
) MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLY) | Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor 2 62.078 SMMLY




~o®e  INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
V] CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
£ . DIRECCION DE CONTRATACION
BIENESTAR SEDE NACIONAL
FARMILIAR
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

TODOS POR U
NUEVO PAIS

PROPONENTE: FUNDACION EDUCATIVA AUTONONA DE COLOMBIA FUNEDAUCOL
NUMERD DE NIT 900218304 '
REGIONAL SUCRE

ACTIVO CORRIENTE $43.299.570

ACTIVO TOTAL $70.099.570

PASIVO CORRIENTE $10.906.000

PASIVO TQTAL $10.906.000

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financigra

LIQUIDEZ 40 CUMPLE

/
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 16% CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y

OBSERVACION: CUMPLE CCN INDICADORES SOLICITADOS
RANGD |  -iduidez{Veoes) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a _ _
. MAYOR O IGUAL A MENOR O JGUAL Limite Inferior (SMMLV) [ Limite Superior (SMMLV)
14 64% _ Mayor a 62.678 SMMLY o




48 INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAWILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION
BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

TODOS PORUN
NUEVD PAIS

PROPONENTE: FUNDACION PARA EL DESARROLLO DE COLOMBIA
NUMERO DE NIT 823001745

REGIONAL SUCRE

ACTIVO CORRIENTE $150.000.000

ACTIVO TOTAL $490.000.000

PASIVO CORRIENTE $150.000.000

PASIVO TOTAL $150.000.000

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 1.0 ' CUMPLE A
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 31% CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y

OBSERVACION: GUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS /

RANGO | Liouidez {Vecas) Endeudarrioria CAPAGIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a ~ Menor o iguai a B
A MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLY) |  Limite Superior (SMMLY)
i0 4% Menor o igual a 15.520 SMMLY




@ INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION

TODOSPORUN
NUEVO PAIS

BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DEL HOGAR INFANTIL EL MUNEQUERO
NUMERO DE NIT 890703466

REGIONAL TOLIMA

ACTIVO CORRIENTE $23.739.6574

ACTIVO TOTAL $208.087.475

PASIVO CORRIENTE $24.195.592

PASIVO TOTAL $24.195.502

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 1,0 CUMPLE s
NIVEL DE ENDEUBAMIENTO 12% CUMPLE
OBSERVACION: PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y /

CUMPLE CON INDICADORES SCLICITADOS

RANGO |  Liquidez (Veces) Endeudarmiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor ¢ igual a
4 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLYV)
1,0 74% Menor o igual & 15.520 SMMLY




BIENESTAR SEDE NACIONAL

INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION

TODOS POR UN
RUEVO PAIS

FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DEL HGGAR INFANTIL LAS

PROPONENTE: MARIONETAS DEL MUNICIPIO DE DOLORES DEPARTAMENTO DEL TOLIMA
NUMERO DE NIT 890703276 '
REGIONAL TOLIMA
ACTIVO CORRIENTE $271.179
ACTIVG TOTAL $67.271.179
PASIVO CORRIENTE $6.500.000
PASIVO TOTAL $6.500.000
INDICADORES FINANCIEROS DEL. PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 6,0 NO CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 10% CUMPLE /
OBSERVACION: NO CUMPLE CON INDICADORES FINANCIEROS SOLICITAROS
RANGO Hquicez (Veces) Endeudarmiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayar o igual a Menor o igual 2
1 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLVY)
08 80% Menor o igual a 1.552 SMMLY




o@% 5 INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

CECILIA DE LA FUENTE DE ILLERAS

. FIDGS

UM
DIRECCION DE CONTRATACION HUEGD PALS
BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
PROPONENTE: HOGAR INFANTIL CLUB DE LEONES JAMUNDI
s
NUMERO DE NIT 890311159
REGIONAL VALLE DEL CAUCA
ACTIVO CORRIENTE $75.365.000
ACTIVO TOTAL $248.765.000
PASIVO CORRIENTE $75.365.000
PASIVO TOTAL $75.365.000
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 1,0 CUMPLE /
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 30% CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS y
RANGO Liguidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a _
) MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLY)
10 74% Mayor 2 62.078 SMMLV |
, ey




o0 INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION

TODUS PORUN
NUEVO PAIS

BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: CLUB ACTIVO 20 30 INTERNACIONAL DE CALI
_ /
NUMERO DE NIT 890309181
REGIOMAL VALLE DEL CAUCA
ACTIVO CORRIENTE $416.140.384
ACTIVO TOTAL $1.363.169.029
PASIVO CORRIENTE $74.840.736
PASIVO TOTAL $74.840.736 _
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera _
LIQUIDEZ 5,6 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 5% CUMPLE
_ PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y
OBSERVACION: CUMPLE GON INDICADORES SOLICITADOS y
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Manor o igual a
. MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) ] _ Limite Superior (SMMLV)
1.4 64% Mayor & 62.078 SMMLY




